
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 62868-2015 z dnia 2015-03-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zamówienie obejmuje: ZADANIA NR 1 - mechaniczne koszenie traw i chwastów oraz jednorocznych
samosiewów drzew i krzewów z poboczy, a także ręczne wykaszanie przy pachołkach hektometrowych, znakach
pionowych, drzewach oraz w obrębie...
Termin składania ofert: 2015-04-01

Zielona Góra: Koszenie poboczy wraz ze skarpami przy drogach
wojewódzkich na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie:
Zadanie nr 1-drogi woj. nr 283,290,292,293,328 OD Kożuchów Zadanie
nr 2-drogi woj. nr 296,297,315,321,325,326 OD Kożuchów Zadanie nr

3-drogi woj. nr 285,286,289 OD Lubsko Zadanie nr 4-drogi woj. nr
287,294,350 OD Lubsko Zadanie nr 5-drogi woj. nr 315,316 OD Sława
Zadanie nr 6-drogi woj. nr 278,305 OD Sława Zadanie nr 7-drogi woj.
nr 318,319,324,325 OD Sława Zadanie nr 8-drogi woj. nr 296,300,350

OD Żagań Zadanie nr 9-drogi woj. nr 295,297,328 OD Żagań
Numer ogłoszenia: 97614 - 2015; data zamieszczenia: 28.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 62868 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al.

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Koszenie poboczy wraz ze skarpami przy

drogach wojewódzkich na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie: Zadanie nr 1-drogi woj. nr

283,290,292,293,328 OD Kożuchów Zadanie nr 2-drogi woj. nr 296,297,315,321,325,326 OD Kożuchów

Zadanie nr 3-drogi woj. nr 285,286,289 OD Lubsko Zadanie nr 4-drogi woj. nr 287,294,350 OD Lubsko

Zadanie nr 5-drogi woj. nr 315,316 OD Sława Zadanie nr 6-drogi woj. nr 278,305 OD Sława Zadanie nr

Strona 1 z 3

2015-04-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97614&rok=201...



Część NR: 5 Nazwa: Zadanie nr 5 - drogi woj. nr 315, 316 OD Sława

Część NR: 6 Nazwa: Zadanie nr 6 - drogi woj. nr 278, 305 OD Sława

7-drogi woj. nr 318,319,324,325 OD Sława Zadanie nr 8-drogi woj. nr 296,300,350 OD Żagań Zadanie nr

9-drogi woj. nr 295,297,328 OD Żagań.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZADANIA NR 5 -mechaniczne koszenie traw i chwastów

oraz jednorocznych samosiewów drzew i krzewów z poboczy, a także ręczne wykaszanie przy

pachołkach hektometrowych, znakach pionowych, drzewach oraz w obrębie barier drogowych

ochronnych w ciągach dróg wojewódzkich na terenie OD Sława - 1 991,68 ar ZADANIA NR 6 -

mechaniczne koszenie traw i chwastów oraz jednorocznych samosiewów drzew i krzewów z poboczy, a

także ręczne wykaszanie przy pachołkach hektometrowych, znakach pionowych, drzewach oraz w

obrębie barier drogowych ochronnych w ciągach dróg wojewódzkich na terenie OD Sława - 2 900,68 ar.

ZADANIA NR 7 -mechaniczne koszenie traw i chwastów oraz jednorocznych samosiewów drzew i

krzewów z poboczy, a także ręczne wykaszanie przy pachołkach hektometrowych, znakach pionowych,

drzewach oraz w obrębie barier drogowych ochronnych w ciągach dróg wojewódzkich na terenie OD

Sława- 2 710,94 ar..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.41.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KRZYSZKOWSCY Spółka Jawna 67-200, ul. Magazynowa 5, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11053,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12153,23

Oferta z najniższą ceną: 12153,23 / Oferta z najwyższą ceną: 21510,14

Waluta: PLN.

Strona 2 z 3

2015-04-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97614&rok=201...



Część NR: 7 Nazwa: Zadanie nr 7 - drogi woj. nr 318, 319, 324, 325 OD Sława

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KRZYSZKOWSCY Spółka Jawna, ul. Magazynowa 5, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16098,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17699,95

Oferta z najniższą ceną: 15193,76 / Oferta z najwyższą ceną: 31327,37

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KRZYSZKOWSCY Spółka Jawna, ul. Magazynowa 5, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15045,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16542,15

Oferta z najniższą ceną: 14199,90 / Oferta z najwyższą ceną: 29278,15

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2015-04-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97614&rok=201...


